CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2016-CMS

ATA DA LICITAÇÃO

       Aos 14 (quatorze) dias do mês de abril do ano de dois mil e dezesseis, às quatorze horas, na
sala de reuniões da Comissão de Licitação e Julgamento da Câmara Municipal de Sarandi,  a
comissão de licitação nomeada pelas portarias 048/2015, de 04 de julho de 2015, composta pelos
membros: Presidente:  Lorhan Henrique Costa;  Secretário: Marcos Augusto Rocha de Sousa e
Membro:  Daniel  Chiaramonte  Ferreira.  Iniciados  os  trabalhos,  a  Comissão  Permanente  de
Licitações constatou a ausência total de licitantes para a presente licitação. Dessa forma, a CPL
decidiu o seguinte: A) Declarar a presente licitação como DESERTA; B) Encaminhar o presente
processo à autoridade superior, visando à possibilidade de REABERTURA ou ARQUIVAMENTO
do mesmo. Nada mais havendo a tratar, é encerrada a presente Ata às 14h11min, que depois de
lida e achada conforme, vai assinada por todos os membros da comissão.

 Lorhan Henrique Costa,         Marcos Augusto Rocha de Sousa,         Daniel Chiaramonte Ferreira,
          Presidente                                       Secretário                                             Membro